ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№
с. Верховонданка

О внесении изменений в Генеральный план муниципального образова-
ния  Верховонданское сельское поселение Даровского района

Кировской области

В  соответствии  с   Федеральном  законом  Российской  Федерации  от

13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Фе-

деральным  законом  Российской  Федерации  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом муниципального образования Верховонданское сельское

поселение,  в  целях  комплексного  социально-экономического  развития  му-

ниципального образования Верховонданское сельское поселение Даровского

района  Кировской  области,  рассмотрев  представленный  администрацией

Верховонданского сельского поселения проект внесения изменений в Гене-

ральный план Верховонданского сельского поселения Даровского района Ки-

ровской области, утвержденный Верховонданской сельской Думой 25.12.2017

г.  №  31,  протокол  публичных  слушаний  от  20.12.2017,  Верховонданская

сельская  Дума  РЕШИЛА:

1.  Внести  изменения  в  решение  Верховонданской сельской  Думы

Верховонданского сельского  поселения  Даровского  района  Кировской

области от 25.12.2017 № 31 «Об утверждении Генерального плана муници-

пального образования Верховонданское сельское поселение Даровского райо-

на Кировской области», дополнив часть III. Координатное описание характер-

ных точек границ населенных пунктов Генерального плана муниципального

образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Киров-

ской области словами:

03.11.2023 10:46/srv/doc2pdf/var/files/upload_8e0c617143deed6e32903a662c12af8b.doc

ПРОЕКТ

«д. Ердяки, д. Климаны.»

2. Утвердить схему и координатное описание характерных точек грани-

цы населенного пункта д. Ердяки Верховонданского сельского поселения Да-

ровского района Кировской области (Приложение № 1).

3.  Утвердить схему и координатное описание характерных точек грани-

цы населенного пункта  д. Климаны  Верховонданского сельского поселения

Даровского района Кировской области (Приложение № 2).

4. Передать сведения об утвержденном координатном описании харак-

терных точек границ населенных пунктов и схему границ населенных пунк-

тов  д.  Ердяки, д.  Климаны  в  Филиал  федерального  государственного

бюджетного  учреждения  «Федеральная  кадастровая  палата  Федеральной

службы государственной регистрации,  кадастра  и  картографии» по  Киров-

ской области для внесения сведений в ЕГРН.

5. Опубликовать настоящее решение во ФГИС ТП и на официальном

сайте в сети Интернет.

6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной

политике.

7. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

 Председатель Верховонданской
сельской Думы Даровского района
Кировской области
                                 О.А. Новоселова

      Глава Верховонданского сельского
поселения
                                         В.И. Авдеева

03.11.2023 10:46/srv/doc2pdf/var/files/upload_8e0c617143deed6e32903a662c12af8b.doc

2